佐久市観光協会公式ホームページ リンク先情報報告書

平成  年  月  日

佐久市観光協会長 あて

団体等名

代表者氏名  担当者氏名

住 所
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

佐久市観光協会公式ホームページ中のリンク先情報を下記のとおり報告します。

リンク設定 ☐ 希望する  ☐ 希望しない

リンク先情報

名 称

内 容

ＵＲＬ http://

※ 必要事項をご記入の上、佐久市観光協会へご提出ください（ＦＡＸまたは郵送）

【提 出 先】

佐久市観光協会（佐久市役所 観光交流推進課）

〒385-8501 長野県佐久市中込 3056

TEL 0267-62-3285 FAX 0267-62-2269